
INFORMACE K PLATBĚ MÍSTNÍCH POPLATKŮ V ROCE 2022 

 

Sazba poplatku za svoz odpadu 450,- Kč 

a) za osobu s trvalým pobytem v obci Morašice 

b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, 

ve které není přihlášena žádná fyzická osoba, a to ve výši odpovídající poplatku 

za jednu fyzickou osobu 

 

 

Sazba poplatku ze psů:  60,- Kč za jednoho psa, 120,- Kč za druhého a 

každého dalšího psa  

 

Splatnost poplatků:  

1) Poplatky jsou splatné jednorázově, a to nejpozději do 31.3.2022 

2) Poplatek je možné uhradit v hotovosti v úředních hodinách nebo 

bezhotovostním převodem na bankovní účet vedený u Komerční banky č. 

5424531/0100. Variabilní symboly Vám na požádání sdělíme na telefonním 

čísle 469 695 837 nebo prostřednictvím e-mailu: urad@obecmorasice.cz 

 

Více informací viz. Obecně závazné vyhlášky obce Morašice 

č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

č. 2/2019 o místním poplatku ze psů. 

 

mailto:urad@obecmorasice.cz

